
Certificat de l'eina Sobre Digital

Per a la licitació corresponent a "Execució de les obres conjunta de Desplegament de fibra òptica al trams Arbolí, Vilaplana, l'Aleixar i Castellvell 

del Camp. Clau: SPD-24305.5 i Desplegament de fibra òptica al trams Conesa, Forès, Passanant i Belltall, El Pla de Santa María i Figuerola del 

Camp. Clau: SPD-24305.6 i Desplegament de fibra òptica al trams La Nou de Gaia, Vespella de Gaia, Bonastre, Masllorenç i El Montmell. Clau: 

SPD-24305.7. Clau: SPD-24305.5+2" amb el codi d'expedient "OP. SPD-24305.5+2" que finalitza el termini per a la presentació d'ofertes  el dia 

22/09/2025, a les 10:00:00, les proposicions presentades mitjançant l'eina de Sobre Digital són les que es relacionen a continuació:

Denominació social NIF Data d'entrada Hora d'entrada Registre d'entrada

Serveis Integrals de 

Manteniment RUBATEC, 

S.A.

A60744216 19/09/2025 08:51:31 9020/41633/2025

COBRA INSTALACIONES 

Y SERVICIOS, S.A.U.

A46146387 19/09/2025 10:34:50 9020/41692/2025

SOCIEDAD IBÉRICA DE 

CONSTRUCCIONES 

ELÉCTRICAS, S.A. (SICE)

A28002335 19/09/2025 11:38:05 9020/41727/2025

UTE ISTEM-CIURANS B43331412 19/09/2025 12:08:15 9020/41751/2025

MANTENIMIENTO Y 

OPERACIÓN DE 

INFRAESTRUCTURAS, S.L

B62400262 19/09/2025 13:10:11 9020/41783/2025

MANTENIMIENTO Y 

OPERACIÓN DE 

INFRAESTRUCTURAS, S.L

B62400262 19/09/2025 13:50:10 9020/41806/2025

ADTEL SISTEMAS DE 

TELECOMUNICACION SL

B63181440 19/09/2025 15:05:42 9020/41831/2025

ELECNOR A79486833 19/09/2025 16:12:01 9020/41834/2025

ETRALUX, ,S.A. A46066791 19/09/2025 16:43:21 9020/41836/2025

NORD JIATEL, SL B55202857 19/09/2025 17:06:19 9020/41840/2025

Montajes Temon S.L. B43200765 22/09/2025 08:41:58 9020/41874/2025

ASSA HIDRAULICA I 

ELECTRICITAT SL

B17226218 22/09/2025 08:42:45 9020/41875/2025

COMSA INDUSTRIAL SAU A64381072 22/09/2025 08:45:31 9020/41876/2025

UTE VIALS I MEDI 

AMBIENT, S.A. - LINEAS Y 

CABLES, S.A.

U10591733 22/09/2025 09:03:12 9020/41882/2025

ELECTRONIC TRAFIC, 

S.A.

A46138921 22/09/2025 09:17:55 9020/41887/2025

FIBRA Y SISTEMAS, S.L. B61239075 22/09/2025 09:20:42 9020/41889/2025


